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INFORMAZIONI GENERALI

Le punte di guttaperca sono punte accurate e precise, ideali per il 
riempimento di canali radicolari preparati.
Le punte di carta sono invece coni utilizzati durante la terapia 
odontoiatrica per asciugare o applicare sostanze nel canale radicolare. 
Entrambe sono disponibili in diversa conicità - tutte standardizzate 
ISO 2% - 4% - 6% - marcate CE e regolarizzate FDA.

Tutte le punte di guttaperca e carta assorbente sono compatibili con:
•	 ProTaper Gold
•	 ProTaper Next
•	 WaveOne
•	 VDW Reciproc

Disponibili in diversa:
•	 Misura - diametro ISO Ø
•	 Taper (conicità) - 0.02; 0.04; 0.06
•	 Calibrata / non calibrata - che contrassegnano la profondità di 

inserimento alla lunghezza desiderata

Gutta calibrata Ø15mm

Carta non calibrata Ø20mm

Carta calibrata Ø25mm

Gutta non calibrata Ø35mm

Gutta calibrata Ø40mm

Carta calibrata Ø30mm
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PUNTE DI 
GUTTAPERCA
NON CALIBRATA
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25/.02 30/.02

Punte di gutta perca non calibrata

Standard
Materiale Calibrato Misura Taper Unità Codice articolo

120

120

120

120

120

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGP1200220

DFXYGP1200225

DFXYGP1200230

DFXYGP1200235

DFXYGP1200240

No

No

No

No

No

02

02

02

02

02

20

25

30

35

40

60

60

60

60

60

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGP600420

DFXYGP600425

DFXYGP600430

DFXYGP600435

DFXYGP600440

No

No

No

No

No

04

04

04

04

04

20

25

30

35

40

60

60

60

60

60

60

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGP600620

DFXYGP600625

DFXYGP600630

DFXYGP600635

DFXYGP600640 

DFXYGP600650

No

No

No

No

No

No

06

06

06

06

06

06

20

25

30

35

40

50

20/.02

35/.02 40/.02 50/.06
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F1 F2 F3

X1-X2 X3 X4-X5

Compatibile ProTaper Gold
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

60

60

60

60

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGPPG60F1

DFXYGPPG60F2

DFXYGPPG60F3

DFXYGPPG60F4-F5

No

No

No

No

ProTaper Gold 

ProTaper Gold

ProTaper Gold

ProTaper Gold

F1

F2

F3

F4-F5

Punte di gutta perca non calibrata

Compatibile ProTaper Next
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

60

60

60

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGPPN60X1-X2

DFXYGPPN60X3

DFXYGPPN60X4-X5

No

No

No

ProTaper Next

ProTaper Next

ProTaper Next

X1-X2

X3

X4-X5

Punte di gutta perca non calibrata

F4-F5
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S-P M-L

R25 R40 R50

Compatibile WaveOne
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

60

60

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGPWG60S-P

DFXYGPWG60M-L

No

No

WaveOne

WaveOne

S-P

M-L

Punte di gutta perca non calibrata

Compatibile VDW Reciproc
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

60

60

60

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGPVR60R25

DFXYGPVR60R40

DFXYGPVR60R50

No

No

No

VDW Reciproc

VDW Reciproc

VDW Reciproc

R25

R40

R50

Punte di gutta perca non calibrata



PUNTE DI 
GUTTAPERCA
CALIBRATA
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Punte di gutta perca calibrata

Standard
Materiale Calibrato Misura Taper Unità Codice articolo

120

120

120

120

120

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGPM200220

DFXYGPM200225

DFXYGPM200230

DFXYGPM200235

DFXYGPM200240

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

02

02

02

02

02

20

25

30

35

40

60

60

60

60

60

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGP600420

DFXYGP600425

DFXYGP600430

DFXYGP600435

DFXYGP600440

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

04

04

04

04

04

20

25

30

35

40

60

60

60

60

60

60

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGP600620

DFXYGP600625

DFXYGP600630

DFXYGP600635

DFXYGP600640

DFXYGP600650

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

06

06

06

06

06

06

20

25

30

35

40

50

25/.02 30/.0220/.02

35/.02 40/.02 50/.06
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Compatibile ProTaper Gold
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

60

60

60

60

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGPMPG60F1

DFXYGPMPG60F2

DFXYGPMPG60F3

DFXYGPMPG60F4-F5

Sì

Sì

Sì

Sì

ProTaper Gold 

ProTaper Gold

ProTaper Gold

ProTaper Gold

F1

F2

F3

F4-F5

Punte di gutta perca calibrata

Compatibile ProTaper Next
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

60

60

60

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGPMPN60X1-X2

DFXYGPMPN60X3

DFXYGPMPN60X4-X5

Sì

Sì

Sì

ProTaper Next

ProTaper Next

ProTaper Next

X1-X2

X3

X4-X5

Punte di gutta perca calibrata

F1 F2 F3

X1-X2 X3 X4-X5

F4-F5



11

S-P M-L

R25 R40 R50

Compatibile WaveOne
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

60

60

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGPMWG60S-P

DFXYGPMWG60M-L

Sì

Sì

WaveOne

WaveOne

S-P

M-L

Punte di gutta perca calibrata

Compatibile VDW Reciproc
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

60

60

60

Guttaperca

Guttaperca

Guttaperca

DFXYGPMVR60R25

DFXYGPMVR60R40

DFXYGPMVR60R50

Sì

Sì

Sì

VDW Reciproc

VDW Reciproc

VDW Reciproc

R25

R40

R50

Punte di gutta perca calibrata



PUNTE DI 
CARTA ASSORBENTE
NON CALIBRATA
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Punte di carta assorbente non calibrata

Standard
Materiale Calibrato Misura Taper Unità Codice articolo

200

200

200

200

200

200

200

200

Carta

Carta

Carta

Carta 

Carta

Carta 

Carta

Carta

DFXYPP2000215

DFXYPP2000220

DFXYPP2000225

DFXYPP2000230

DFXYPP2000235

DFXYPP2000240

DFXYPP2000245

DFXYPP2000250

No

No

No

No

No

No

No

No

15

20

25

30

35

40

45

50

02

02

02

02

02

02

02

02

100

100

100

100

100

100

100

100

Carta

Carta

Carta

Carta 

Carta

Carta 

Carta

Carta

DFXYPP1000415

DFXYPP1000420

DFXYPP1000425

DFXYPP1000430

DFXYPP1000435

DFXYPP1000440

DFXYPP1000445

DFXYPP1000450

No

No

No

No

No

No

No

No

15

20

25

30

35

40

45

50

04

04

04

04

04

04

04

04

100

100

100

100

100

100

100

100

Carta

Carta

Carta

Carta 

Carta

Carta 

Carta

Carta

DFXYPP1000615

DFXYPP1000620

DFXYPP1000625

DFXYPP1000630

DFXYPP1000635

DFXYPP1000640

DFXYPP1000645

DFXYPP1000650

No

No

No

No

No

No

No

No

15

20

25

30

35

40

45

50

06

06

06

06

06

06

06

06
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ProTaper Gold ProTaper Next Waveone VDW Reciproc

Compatibile ProTaper Gold
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

100Carta DFXYPPPG100F1-F5No ProTaper Gold F1-F5

Punte di carta assorbente non calibrata

Compatibile ProTaper Next
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

100Carta DFXYPPPN100X1-X5No ProTaper NextX1-X5

Punte di carta assorbente non calibrata

Compatibile WaveOne
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

100Carta DFXYPPWG100SPMLNo WaveOneSPML

Punte di carta assorbente non calibrata

Compatibile ProTaper Next
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

100Carta DFXYPPVR100R25-R50No VDW ReciprocR25-R50

Punte di carta assorbente non calibrata



PUNTE DI 
CARTA ASSORBENTE
CALIBRATA
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Punte di carta assorbente calibrata

Standard
Materiale Calibrato Misura Taper Unità Codice articolo

200

200

200

200

200

200

200

200

Carta

Carta

Carta

Carta 

Carta

Carta 

Carta

Carta

DFXYPPM2000215

DFXYPPM2000220

DFXYPPM2000225

DFXYPPM2000230

DFXYPPM2000235

DFXYPPM2000240

DFXYPPM2000245

DFXYPPM2000250

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

15

20

25

30

35

40

45

50

02

02

02

02

02

02

02

02

100

100

100

100

100

100

100

100

Carta

Carta

Carta

Carta 

Carta

Carta 

Carta

Carta

DFXYPPM1000415

DFXYPPM1000420

DFXYPPM1000425

DFXYPPM1000430

DFXYPPM1000435

DFXYPPM1000440

DFXYPPM1000445

DFXYPPM1000450

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

15

20

25

30

35

40

45

50

04

04

04

04

04

04

04

04

100

100

100

100

100

100

100

100

Carta

Carta

Carta

Carta 

Carta

Carta 

Carta

Carta

DFXYPPM1000615

DFXYPPM1000620

DFXYPPM1000625

DFXYPPM1000630

DFXYPPM1000635

DFXYPPM1000640

DFXYPPM1000645

DFXYPPM1000650

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

Sì

15

20

25

30

35

40

45

50

06

06

06

06

06

06

06

06
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ProTaper Gold ProTaper Next Waveone VDW Reciproc

Compatibile ProTaper Gold
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

100Carta DFXYPPMPG100F1-F5Sì ProTaper Gold F1-F5

Punte di carta assorbente calibrata

Compatibile ProTaper Next
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

100Carta DFXYPPMPN100X1-X5Sì ProTaper NextX1-X5

Punte di carta assorbente calibrata

Compatibile WaveOne
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

100Carta DFXYPPMWG100SPMLSì WaveOneSPML

Punte di carta assorbente calibrata

Compatibile ProTaper Next
Materiale Calibrato Misura CompatibilitàUnità Codice articolo

100Carta DFXYPPMVR100R25-50Sì VDW ReciprocR25-R50

Punte di carta assorbente calibrata



www.sanatech.eu
ordini.sanatech@gmail.com

+39 377 84 53 716


